Администрация муниципального округа город Славгород
Алтайского края

Р А С П О Р ЯЖ Е Н И Е

26.04. 2024      № 221-р

г. Славгород

 В связи с проведением Дней поминовения усопших:

1. Обеспечить перевоз пассажиров 11.05.2024, 12.05.2024 и 14.05.2024

года МУП «Торговый ряд г.Славгорода» (директор – Ковшира З.Н.) по

дополнительному маршруту: пересечение ул.Ленина-ул.Суворова

(автостоянка возле 3-го микрорайона)-ул.Суворова-ул.Урицкого и далее по

ул.Мамонтова с заездом на городское кладбище.

Время движения по маршруту:

9.00 (выезд) – 9.30 (окончание движения)

10.00 (выезд) – 10.30 (окончание движения)

11.00 (выезд) – 11.30 (окончание движения)

12.00 (выезд) – 12.30 (окончание движения)

13.00 (выезд) – 13.30 (окончание движения)

14.00 (выезд) – 14.30 (окончание движения)

2. Настоящее распоряжение обнародовать на официальном сайте

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа Князеву Е.П.

Глава муниципального округа Л.В. Подгора